
Linie 619   Neustrelitz - Feldberg (über Carpin - Dolgen)
MVVG
 Verkehrstage Montag - Freitag
               Fahrtnummer 1 3 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Verkehrshinweise beachten 1 3 5 2 4 1 3 5 2 4 3 4 1234 5 1234
Fußnoten S  Z  Z F Z F Z S Z S Z F R S S   S Z F Z S  Z S Z F Z S  R Z Z

Neustrelitz, ZOB..................................................ab           12:10 12:10     13:40     15:50           

Neustrelitz, Carolinum..........................................            12:20 12:20     13:42     15:51           

Neustrelitz, Glambecker Str...................................            12:25 12:25     :     15:53           

Neustrelitz, Am Tiergarten.....................................            12:28 12:28     :     15:57           

Neustrelitz, ZOB...........................................  06:25 08:10 10:10 12:10 12:10 12:30 12:30     : 14:10 14:10 16:10 16:10 16:10   18:10 20:10

Neustrelitz, H.-Heine-Str........................................  06:26 08:11 10:11 12:11 12:11 12:31 12:31     13:44 14:11 14:11 16:11 16:11 16:11   18:11 20:11

Neustrelitz, An der Fasanerie................................  06:27 08:12 10:12 12:12 12:12 12:32 12:32     13:45 14:12 14:12 16:12 16:12 16:12   18:12 20:12

Neustrelitz, Woldegker Chaussee...........................  06:28 08:13 10:13 12:13 12:13 12:33 12:33     13:46 14:13 14:13 16:13 16:13 16:13   18:13 20:13

Neustrelitz, Alte Poststraße II...................................  06:31 08:16 10:16 12:16 12:16 12:36 12:36     13:48 14:16 14:16 16:16 16:16 16:16   18:16 20:16

Neustrelitz, Bundespolizei.....................................  06:32 08:17 10:17 12:17 12:17 12:37 12:37     : 14:17 14:17 16:17 16:17 16:17   18:17 20:17

Oberzinow.........................................................  06:33 08:18 10:18 12:18 12:18 12:38 12:38     13:52 14:18 14:18 16:18 16:18 16:18   18:18 20:18

Zinow - Weltnaturerbe................................................................  06:35 08:20 10:20 12:20 12:20 12:40 12:40     13:53 14:20 14:20 16:20 16:20 16:20   18:20 20:20

Thurow..............................................................  : 08:23 : : : : :     : : 14:23 16:23 16:23 16:23   18:23 :

Carpin, Dianenhof................................................  06:38 08:27 10:23 12:23 12:23 12:43 12:43     13:55 14:23 14:27 16:27 16:27 16:27   18:27 20:23

Carpin - Weltnaturerbe...............................................................  06:39 08:28 10:24 12:24 12:24 12:44 12:44     13:56 14:24 14:28 16:28 16:28 16:28   18:28 20:24

Bergfeld.............................................................  06:44 08:33 10:29 12:29 12:29 12:49 12:49     14:01 14:29 14:33 16:33 16:33 16:33 16:33 18:33 20:29

Bergfeld, Neubau.................................................  : : : : R12:30 : R12:50     R14:02 : : : : : : : :

Ollendorf............................................................  : : : : R12:32 : R12:53     R14:03 : : : : : 16:37 : :

Bergfeld, Bahnhof................................................  06:45 08:34 10:30 12:30 : 12:50 :     : 14:30 14:34 16:34 16:34 16:34 : 18:34 20:30

Abzweig, Vogelheidi............................................  06:47 08:36 10:32 12:32 : 12:52 :     : 14:32 14:36 16:36 16:36 16:36 : 18:36 20:32

Grünow I.............................................................  06:48 08:37 10:33 12:33 R12:33 12:53 R12:54     R14:04 14:33 14:37 16:37 16:37 16:37 : 18:37 20:33

Grünow II.............................................................  : : : : R12:34 : R12:55     R14:05 : : : : : : : :

Dolgen, Siedlung.................................................  06:50 08:39 10:35 12:35 12:35 12:55 12:56     14:07 14:35 14:39 16:39 16:39 16:39 : 18:39 20:35

Dolgen...............................................................  06:52 08:41 10:37 12:37 12:37 12:57 12:58   12:59 14:09 14:37 14:41 16:41 16:41 16:41 : 18:41 20:37

Dolgen, Am See..................................................  06:53 08:42 10:38 12:38 12:38 12:58 12:59 : 14:10 14:38 14:42 16:42 16:42 16:42 18:42 20:38

Koldenhof...........................................................  06:56 08:45 10:41 12:41 12:41 13:01 13:02   : 14:13 14:41 14:45 16:45 16:45 16:45 : 18:45 20:41

Koldenhof, Sägewerk I...........................................  : 08:49 10:45 12:45 12:45 13:05 13:06   : 14:15 14:45 14:49 16:49 16:49 16:49 : 18:49 20:45

Lüttenhagen, Museum..........................................  : 08:52 10:48 12:48 12:48 13:08 13:09   : R14:17 14:48 14:52 16:52 16:52 16:52 : 18:52 20:48

Lüttenhagen........................................................  : 08:53 10:49 12:49 12:49 13:09 13:10 12:51 : : 14:49 14:53 16:53 16:53 16:53 : 18:53 20:49

Cantnitz.............................................................  : : : : : : : : R13:07 : : : : : : : : :

Weitendorf..........................................................  : : : : : : : : R13:09 : : : : : : : : :

Lüttenhagen, Dorf.................................................  : : : : : : : 12:52 : : : : : : : 16:56 : :

Weitendorf..........................................................  : : : : : : : 12:55 : R14:19 : : : : : 16:59 : :

Cantnitz.............................................................  : : : : : : : 13:00 : R14:22 : : : : : 17:01 : :

Feldberg, Am Kurpark..........................................  07:08 08:57 10:52 12:52 12:52 13:13 13:14   13:17 14:25 14:52 14:57 16:56 16:57 16:57   18:57 20:52

Feldberg, Zentrum...............................................  07:09 08:58 10:53 12:53 12:53 13:14 13:15   : 14:26 14:53 14:58 16:57 16:58 16:58   18:58 20:53

Feldberg, Schule.................................................  07:10 08:59 10:54 12:54 12:54 13:15 13:16   13:20 14:27 14:54 14:59 16:58 16:59 16:59   18:59 20:54

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  07:11 09:00 10:55 12:55 12:55 13:16 13:17     14:55 15:00 16:59 17:00 17:00   19:00 20:55

Feldberg, Am Bahnhof..........................................    R09:01 R10:56 R12:56 R12:56 R13:17 R13:18       R14:56 R15:01 R17:00 R17:01 R17:01       

Feldberg, Kurklinik...............................................    R09:05 R11:00 R13:00 R13:00 R13:21 R13:22       R15:00 R15:05 R17:04 R17:05 R17:05       

Feldberg, Am Bahnhof..........................................an   R09:10 R11:05 R13:05 R13:05 R13:26 R13:27       R15:05 R15:10 R17:09 R17:10 R17:10       



Fortsetzung Linie 619

 Verkehrstage Samstag Sonntag
               Fahrtnummer 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

Neustrelitz, ZOB..................................................ab                         

Neustrelitz, Carolinum..........................................                          

Neustrelitz, Glambecker Str...................................                          

Neustrelitz, Am Tiergarten.....................................                          

Neustrelitz, ZOB (EA)...........................................  10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Neustrelitz, H.-Heine-Str........................................  10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Neustrelitz, An der Fasanerie................................  10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Neustrelitz, Woldegker Chaussee...........................  10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Neustrelitz, Alte Poststraße II...................................  10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Neustrelitz, Bundespolizei.....................................  10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Oberzinow.........................................................  10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Zinow - Weltnaturerbe................................................................  10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Thurow..............................................................  : : 14:23 16:23 18:23 : : : 14:23 16:23 18:23 :

Carpin, Dianenhof................................................  10:23 12:23 14:27 16:27 18:27 20:23 10:23 12:23 14:27 16:27 18:27 20:23

Carpin - Weltnaturerbe...............................................................  10:24 12:24 14:28 16:28 18:28 20:24 10:24 12:24 14:28 16:28 18:28 20:24

Bergfeld.............................................................  10:29 12:29 14:33 16:33 18:33 20:29 10:29 12:29 14:33 16:33 18:33 20:29

Bergfeld, Neubau.................................................  : : : : : : : : : : : :

Ollendorf............................................................  : : : : : : : : : : : :

Bergfeld, Bahnhof................................................  10:30 12:30 14:34 16:34 18:34 20:30 10:30 12:30 14:34 16:34 18:34 20:30

Abzweig, Vogelheidi............................................  10:32 12:32 14:36 16:36 18:36 20:32 10:32 12:32 14:36 16:36 18:36 20:32

Grünow I.............................................................  10:33 12:33 14:37 16:37 18:37 20:33 10:33 12:33 14:37 16:37 18:37 20:33

Grünow II.............................................................  : : : : : : : : : : : :

Dolgen, Siedlung.................................................  10:35 12:35 14:39 16:39 18:39 20:35 10:35 12:35 14:39 16:39 18:39 20:35

Dolgen...............................................................  10:37 12:37 14:41 16:41 18:41 20:37 10:37 12:37 14:41 16:41 18:41 20:37

Dolgen, Am See..................................................  10:38 12:38 14:42 16:42 18:42 20:38 10:38 12:38 14:42 16:42 18:42 20:38

Koldenhof...........................................................  10:41 12:41 14:45 16:45 18:45 20:41 10:41 12:41 14:45 16:45 18:45 20:41

Koldenhof, Sägewerk I...........................................  10:45 12:45 14:49 16:49 18:49 20:45 10:45 12:45 14:49 16:49 18:49 20:45

Lüttenhagen, Museum..........................................  10:48 12:48 14:52 16:52 18:52 20:48 10:48 12:48 14:52 16:52 18:52 20:48

Lüttenhagen........................................................  10:49 12:49 14:53 16:53 18:53 20:49 10:49 12:49 14:53 16:53 18:53 20:49

Cantnitz.............................................................  : : : : : : : : : : : : S - verkehrt nur an Schultagen

Weitendorf..........................................................  : : : : : : : : : : : : F - verkehrt nur in den Schulferien

Lüttenhagen, Dorf.................................................  : : : : : : : : : : : : Z - BahnCard - Anerkennung / SPENV

Weitendorf..........................................................  : : : : : : : : : : : : 1 - verkehrt Montag

Cantnitz.............................................................  : : : : : : : : : : : : 2 - verkehrt Dienstag

Feldberg, Am Kurpark..........................................  10:52 12:52 14:57 16:57 18:57 20:52 10:52 12:52 14:57 16:57 18:57 20:52 3 - verkehrt Mittwoch

Feldberg, Zentrum...............................................  10:53 12:53 14:58 16:58 18:58 20:53 10:53 12:53 14:58 16:58 18:58 20:53 4 - verkehrt Donnerstag

Feldberg, Schule.................................................  10:54 12:54 14:59 16:59 18:59 20:54 10:54 12:54 14:59 16:59 18:59 20:54 5 - verkehrt Freitag

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  10:55 12:55 15:00 17:00 19:00 20:55 10:55 12:55 15:00 17:00 19:00 20:55 R - verkehrt nur nach

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  R10:56 R12:56 R15:01 R17:01     R10:56 R12:56 R15:01 R17:01     telefonischer Voranmeldung

Feldberg, Kurklinik...............................................  R11:00 R13:00 R15:05 R17:05     R11:00 R13:00 R15:05 R17:05     (039820) 30452 mindestens

Feldberg, Am Bahnhof..........................................an R11:05 R13:05 R15:15 R17:10     R11:05 R13:05 R15:15 R17:10     60 Minuten vor Fahrtbeginn



Gegenrichtung Linie 619
 Verkehrstage Montag - Freitag
               Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 18 20 16 22 24 26
Verkehrshinweise beachten 1 3  5 2 4 2 4
Fußnoten Z S S Z a Z a R Z Z S S  R Z b Z Z

Feldberg, Am Pastorberg......................................ab     06:20                   

Feldberg, Am Bahnhof..........................................      : R07:45 R07:45   R10:45 R12:45   R14:45 R16:45   

Feldberg, Kurklinik...............................................      : R07:50 R07:50   R10:50 R12:50   R14:50 R16:50   

Feldberg, Am Bahnhof..........................................      : R07:54 R07:54   R10:54 R12:54   R14:54 R16:54   

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  05:33   : 07:55 07:55   10:55 12:55   14:55 16:55 18:55

Feldberg, Zentrum...............................................  05:34   : 07:56 07:56   10:56 12:56   14:56 16:56 18:56

Feldberg, Schule.................................................  05:35   06:22 07:57 07:57   10:57 12:57 13:25 14:57 16:57 18:57

Feldberg, Am Kurpark..........................................  05:36 06:18 06:23 07:58 07:58   10:58 12:58 13.26 14:58 16:58 18:58

Feldberg, Heckenhaus.........................................  : 06:26 : : :   : : : : : :

Cantnitz.............................................................  : 06:30 : : : 07:45 : : : : : :

Weitendorf..........................................................  : : : : : 07:48 : : : 14:09 : : :

Lüttenhagen........................................................  05:38 : 06:27 08:02 08:02 07:51 11:02 13:02 13:30 : 15:02 17:02 19:02

Lüttenhagen, Museum..........................................  05:39 : 06:28 08:03 08:03   11:03 13:03 13:31 : 15:03 17:03 19:03

Koldenhof, Sägewerk I...........................................  05:41 : 06:31 08:06 08:06   11:06 13:06 13:34 : 15:06 17:06 19:06

Koldenhof...........................................................  05:44 : 06:35 08:10 08:10   11:10 13:10 13:37 : 15:10 17:10 19:10

Dolgen, Am See..................................................  05:46 : 06:38 08:13 08:13 11:13 13:13 13:39 : 15:13 17:13 19:13

Dolgen...............................................................  05:47 06:37 06:39 08:14 08:14   11:14 13:14 13:40 14:15 15:14 17:14 19:14

Dolgen, Siedlung.................................................  05:49   06:41 08:16 08:16   11:16 13:16 13:42 15:16 17:16 19:16

Grünow I.............................................................  05:51   R06:43 08:18 R08:18   11:18 13:18 13:44 15:18 17:18 19:18

Grünow II.............................................................  :   R06:44 : R08:19   : : : : : :

Ollendorf............................................................  :   R06:45 : R08:20   : : : : : :

Bergfeld, Neubau.................................................  :   R06:46 : R08:21   : : : : : :

Abzweig, Vogelheidi............................................  05:52   : 08:19 :   11:19 13:19 : 15:19 17:19 19:19

Bergfeld, Bahnhof................................................  05:54   : 08:21 :   11:21 13:21 13:47 15:21 17:21 19:21

Bergfeld.............................................................  05:55   06:47 08:22 08:22   11:22 13:22 13:48 15:22 17:22 19:22

Carpin - Weltnaturerbe...............................................................  06:00   : 08:27 08:27   11:27 13:27 13:53 15:27 17:27 19:27

Carpin, Dianenhof................................................  06:01   : 08:28 08:28   11:28 13:28 13:54 15:28 17:28 19:28

Thurow..............................................................  06:06   : 08:33 :   : : : : 17:33 19:33

Zinow - Weltnaturerbe................................................................  06:09   : 08:36 08:31   11:31 13:31 13:57 15:31 17:36 19:36

Oberzinow.........................................................  06:11   : 08:38 08:33   11:33 13:33 13:58 15:33 17:38 19:38

Neustrelitz, Bundespolizei.....................................  06:12   : 08:39 08:34   11:34 13:34 : 15:34 17:39 19:39

Neustrelitz, Landratsamt.......................................  06:13   07:00 08:40 08:35   11:35 13:35 14:00 15:35 17:40 19:40

Neustrelitz, Alte Poststraße II...................................  06:14   07:01 08:41 08:36   11:36 13:36 14:01 15:36 17:41 19:41

Neustrelitz, GS Kiefernheide..................................  :   07:03 : :   : : : : : :

Neustrelitz, IGS...................................................  :   07:04 : :   : : : : : :

Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................  06:15   : 08:42 08:37   11:37 13:37 14:02 15:37 17:42 19:42

Neustrelitz, An der Fasanerie................................  06:16   : 08:43 08:38   11:38 13:38 14:03 15:38 17:43 19:43

Neustrelitz, H.-Heine-Str........................................  06:17   : 08:44 08:39   11:39 13:39 14:04 15:39 17:44 19:44

Neustrelitz, ZOB..................................................  06:25   07:07 08:45 08:40   11:40 13:40 14:05 15:40 17:45 19:45

Neustrelitz, Carolinum..........................................      07:09                   

Neustrelitz, Glambecker Str...................................      07:11                   

Neustrelitz, Am Tiergarten.....................................      07:14                   

Neustrelitz, ZOB ...........................................an     07:15                   

a - Fahrt Nr. 8 und 10 (Rufbus Haltestelle Kurklinik) hat an Schultagen Anschluss am Bahnhof Feldberg nach Neubrandenburg um 07:57 Uhr
b - Fahrt Nr. 22 (Rufbus Haltestelle Kurklinik) hat Mo-Fr Anschluss am Bahnhof Feldberg nach Neubrandenburg um 15:00 Uhr



Fortsetzung Gegenrichtung Linie 619
 Verkehrstage Samstag Sonntag
               Fahrtnummer 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten Z Z Z Z c Z Z Z Z Z Z c Z Z

Feldberg, Am Pastorberg......................................ab                         

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  R07:45 R10:45 R12:45 R14:45 R16:45   R07:45 R10:45 R12:45 R14:45 R16:45   

Feldberg, Kurklinik...............................................  R07:50 R10:50 R12:50 R14:50 R16:50   R07:50 R10:50 R12:50 R14:50 R16:50   

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  R07:54 R10:54 R12:54 R14:54 R16:54   R07:54 R10:54 R12:54 R14:54 R16:54   

Feldberg, Am Bahnhof..........................................  07:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 07:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Feldberg, Zentrum...............................................  07:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 07:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Feldberg, Schule.................................................  07:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 07:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Feldberg, Am Kurpark..........................................  07:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 07:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Feldberg, Heckenhaus.........................................  : : : : : : : : : : : :

Cantnitz.............................................................  : : : : : : : : : : : :

Weitendorf..........................................................  : : : : : : : : : : : :

Lüttenhagen........................................................  08:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 08:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Lüttenhagen, Museum..........................................  08:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 08:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Koldenhof, Sägewerk I...........................................  08:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 08:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Koldenhof...........................................................  08:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 08:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Dolgen, Am See..................................................  08:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 08:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Dolgen...............................................................  08:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 08:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Dolgen, Siedlung.................................................  08:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 08:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Grünow I.............................................................  08:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 08:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Grünow II.............................................................  : : : : : : : : : : : :

Ollendorf............................................................  : : : : : : : : : : : :

Bergfeld, Neubau.................................................  : : : : : : : : : : : :

Abzweig, Vogelheidi............................................  08:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 08:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Bergfeld, Bahnhof................................................  08:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 08:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Bergfeld.............................................................  08:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 08:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Carpin - Weltnaturerbe...............................................................  08:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 08:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Carpin, Dianenhof................................................  08:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 08:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Thurow..............................................................  08:33 : : 15:33 17:33 19:33 08:33 : : 15:33 17:33 19:33 S - verkehrt nur an Schultagen

Zinow - Weltnaturerbe................................................................  08:36 11:31 13:31 15:36 17:36 19:36 08:36 11:31 13:31 15:36 17:36 19:36 F - verkehrt nur in den Schulferien

Oberzinow.........................................................  08:38 11:33 13:33 15:38 17:38 19:38 08:38 11:33 13:33 15:38 17:38 19:38 Z - BahnCard - Anerkennung / SPENV

Neustrelitz, Bundespolizei.....................................  08:39 11:34 13:34 15:39 17:39 19:39 08:39 11:34 13:34 15:39 17:39 19:39 1 - verkehrt Montag

Neustrelitz, Landratsamt.......................................  08:40 11:35 13:35 15:40 17:40 19:40 08:40 11:35 13:35 15:40 17:40 19:40 2 - verkehrt Dienstag

Neustrelitz, Alte Poststraße II...................................  08:41 11:36 13:36 15:41 17:41 19:41 08:41 11:36 13:36 15:41 17:41 19:41 3 - verkehrt Mittwoch

Neustrelitz, GS Kiefernheide..................................  : : : : : : : : : : : : 4 - verkehrt Donnerstag

Neustrelitz, IGS...................................................  : : : : : : : : : : : : 5 - verkehrt Freitag

Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................  08:42 11:37 13:37 15:42 17:42 19:42 08:42 11:37 13:37 15:42 17:42 19:42 R - verkehrt nur nach

Neustrelitz, An der Fasanerie................................  08:43 11:38 13:38 15:43 17:43 19:43 08:43 11:38 13:38 15:43 17:43 19:43 telefonischer Voranmeldung

Neustrelitz, H.-Heine-Str........................................  08:44 11:39 13:39 15:44 17:44 19:44 08:44 11:39 13:39 15:44 17:44 19:44 (039820) 30452 mindestens

Neustrelitz, ZOB..................................................  08:45 11:40 13:40 15:45 17:45 19:45 08:45 11:40 13:40 15:45 17:45 19:45 60 Minuten vor Fahrtbeginn

c - Fahrt Nr. 34 und 46 (Rufbus Haltestelle Kurklinik) hat  Anschluss am Bahnhof Feldberg nach Neubrandenburg um 15:00 Uhr


